## El Condado de El Dorado para Educación Especial Plan Local de la Area (SELPA)

## Aviso De Audiencia Pública

El Consejo de Gobierno de El Condado de El Dorado SELPA comunica que una Audiencia Pública se llevara a cabo de la siguiente manera:

## **TEMA DE AL AUDIENCIA:**

Plan Anual de Servicios y Plan Anual de Presupuesta para 2020-2021

Copias de estos planes pueden ser consultados en:

Las Oficinas Administradoras de El Condado de El Dorado 4355 Golden Center Drive, Suite B Placerville, CA 95667

Después de la Audiencia Pública, el Consejo de Gobierno del SELPA aprobara los planes para el Condado de El Dorado SELPA

**HEARING DATE:** Jueves, 21 de Mayo, 2020

TIME: más o menos a la 9:30 a.m.

LOCATION: Zoom Inscripción

https://edcoe.zoom.us/webinar/register/WN DbrYyHkSkycfbuK4PrsFATBD

Para más información por favor contacte a:

Kathleen Hall Asistente Administrativo El Dorado County SELPA (530) 295-2462